Fiche technique R2..xx-S..
Vanne de régulation à boisseau
sphérique, 2 voies, Taraudées
• Pour systèmes eau chaude et froide
ouverts et fermés
• Pour commande de modulation
d’unité de traitement d’air et système
de chauffage côté eau
• Étanche aux bulles d’air
Vue d’ensemble
Type DN
[ ]
Rp
[“]
kvs
[ m³/h]
PN
[ ]
Sv min.
[ ]
R2015-P25-S1 15 1/2 0.25 40 50
R2015-P4-S1 15 1/2 0.4 40 50
R2015-P63-S1 15 1/2 0.63 40 50
R2015-1-S1 15 1/2 1 40 50
R2015-1P6-S1 15 1/2 1.6 40 50
R2015-2P5-S1 15 1/2 2.5 40 50
R2015-4-S1 15 1/2 4 40 100
R2015-6P3-S1 15 1/2 6.3 40 100
R2020-4-S2 20 3/4 4 40 100
R2020-6P3-S2 20 3/4 6.3 40 100
R2020-8P6-S2 20 3/4 8.6 40 100
R2025-6P3-S2 25 1 6.3 40 100
R2025-10-S2 25 1 10 40 100
R2025-16-S2 25 1 16 40 100
R2032-16-S3 32 1 1/4 16 25 100
R2040-16-S3 40 1 1/2 16 25 100
R2040-25-S3 40 1 1/2 25 25 100
R2050-25-S4 50 2 25 25 100
R2050-40-S4 50 2 40 25 100
Caractéristiques techniques
Caractéristiques fonctionnelles  Fluide Eau froide et chaude, eau contenant du glycol à
un volume maximal de 50 %.
 Température du fluide [plage] -10...120°C